O
SM
O
SE
 IN
VE
RS
E

par réseau crépiné.
- Plancher crépiné inférieur.
-  Ouvertures supérieure
430 x 315 mm.
-  Trou d’homme cylindrique
420 mm.
Plus-value résistance à
la soude (NaOH) : + 5%
Plus-value résistance à
l'acide (HCl) : +2%
Diffuseur supérieur
"customisable"
HAUTEUR CYLINDRIQUE
Référence Diamètre Prix
DP1010-1500 1 010 mm
DP1160-1500 1 160 mm
DP1260-1500 1 260 mm
DP1440-1500 1 440 mm
DP1640-1500 1 640 mm
DP1840-1500 1 840 mm
DP2040-1500 2 040 mm
DP2340-1500 2 340 mm *
DP2550-1500 2 550 mm *
DP2800-1500 2 800 mm *
DP3000-1500 3 000 mm *
* Nous consulter, merci.
1500 MM
HAUTEUR CYLINDRIQUE
Référence Diamètre Prix
DP1010-2000 1 010 mm
DP1160-2000 1 160 mm
DP1260-2000 1 260 mm
DP1440-2000 1 440 mm
DP1640-2000 1 640 mm
DP1840-2000 1 840 mm
DP2040-2000 2 040 mm
DP2340-2000 2 340 mm *
DP2550-2000 2 550 mm *
DP2800-2000 2 800 mm *
DP3000-2000 3 000 mm *
* Nous consulter, merci.
2000 MM
Plancher crépiné inférieur

et inférieure.
-  Plancher crépiné supérieur.
-  Plancher crépiné inférieur.
-  2 brides latérales pour le
transfert de la résine.
-  Trou d’homme cylindrique
420 mm.
Plus-value
résistance à la soude
(NaOH) : + 5%
Plus-value résistance à
l'acide (HCl) : +2%
HAUTEUR CYLINDRIQUE
Référence Diamètre Prix
KPP1010-1500 1 010 mm
KPP1160-1500 1 160 mm
KPP1260-1500 1 260 mm
KPP1440-1500 1 440 mm
KPP1640-1500 1 640 mm
KPP1840-1500 1 840 mm
DPP2040-1500 2 040 mm
DPP2340-1500 2 340 mm *
DPP2550-1500 2 550 mm *
DPP2800-1500 2 800 mm *
DPP3000-1500 3 000 mm *
* Nous consulter, merci.
1500 MM
HAUTEUR CYLINDRIQUE
Référence Diamètre Prix
KPP1010-2000 1 010 mm
KPP1160-2000 1 160 mm
KPP1260-2000 1 260 mm
KPP1440-2000 1 440 mm
KPP1640-2000 1 640 mm
KPP1840-2000 1 840 mm
DPP2040-2000 2 040 mm
DPP2340-2000 2 340 mm *
DPP2550-2000 2 550 mm *
DPP2800-2000 2 800 mm *
DPP3000-2000 3 000 mm *
* Nous consulter, merci.
2000 MM
Plancher crépiné inférieur & supérieur